megaplast

ROLETA VENECIANE NGA ALUMINI DHE DRURI
ROLETA TE JASHTME NGA ALUMINI DHE PLASTIKA
PERDE VERTIKALE NGA TEKSTILI
PERDE ROLLER NGA TEKSTILI DHE BAMBUSI
DYER HARMONIKE
PERDE ZEBRA - “RISI”




megaplast
ROLETA

Mitrovicé - Vushtrri - Prishtiné
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Roleta me thupér
té metalit
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Roleta me thupér
té plastikés
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Roleta Veneciane nga Alumini
m eg ap las t -25mm me thupér dhe mekanizém metalik

-25mm me thupér dhe mekanizém plastik
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Dimensioni: 25mm

Roleta Veneciane nga Druri
Dimensionet: 25mm dhe 50mm




Fletéza e roletave
nga Plastika

Fletéza e roletave
nga Alumini

Roleta té jashtme nga AL dhe PVC



Automat me
Gurtne
RISI ROLETA TE JASHTME ME DiRiGJUES

f Roleta \

Dirigjuesi

Pjesa e mbrapme nga Aumini

=
Pjesa e pérparme nga Aumini
Anésoret nga Alumini
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Boshti Metalik

Pjesét pérbérése té roletave té jashtme.

Funksioni dhe pérmbajta e roletave té jashtme

Mekanizmi i roletave me
shkop té aluminit

Mekanizmi i roletave
me litar

Automat me
litar




Roleta té jashtme me kuti
té brendshme mbi dritare
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Roleta té jashtme ‘RONDO’
me kuti té rumbullakét nga Alumini
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Dimensioni: 89mm
dhe 127mm
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Perde Vertikale nga Tekstili 89mm dhe 127mm @ m e g a plas t ‘ ‘ B
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Perde Roller nga Tekstili
Mundeési té shumta pér zgjedhjén e ngjyrave
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megaplast

Perde ZEBRA
Posedojmé dizajne té ndryshme




Dyer Harmonike nga PVC (plastika) @ meg a pl ast






info@roleta-megaplast.com

www.roleta-megaplast.com




megaplast

RO LETA

* Roleta Veneciane nga Alumini dhe Druri

® Roleta té Jashtme nga Alumini dhe Plastika
e Perde Vertikale nga Tekstili

* Perde Roller nga Tekstili dhe Bambusi

® Perde Zebra “produkti mé i ri”

» Dyer Harmonike (PVC).

Mitrovicé - Mbretéresha Teutg, te ish Tregu

Vushtrri - Deshmorét e Kombit, afér shkollés sé policisé
04415 74 16

049 15 74 16

049 11 26 11

www.roleta-megaplast.com
info@roleta-megaplast.com




